
AI DOCENTI
AL SITO WEB

ALL’ALBO
S E D E

OGGETTO: AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER PERSONALE ESPERTO E TUTOR PER I

PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI P.N.R.R. - Missione 4

“Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di

istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 1.4. “Intervento

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”. (D.M. 170/2022)

Proroga scadenza domande candidature

Titolo del Progetto “Qua la mano”

Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-19001
CUP J74D22004020006

Visto l’Avviso interno prot. n. 0010319/U del 25/10/2024 di selezione diretto al conferimento di n. 3
unità di esperti, n. 3 unità di tutor, n. 3 collaboratori scolastici e n.1 assistente tecnico per percorsi
formativi e laboratoriali co-curriculari in favore degli studenti, soprattutto BES, che mostrano

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0010519/U del 31/10/2024 12:38IV.5.1 - PROGETTI PON (FSE/FESR)



particolare fragilità emotiva, relazionale e motivazionale, a rischio di abbandono o che abbiano
interrotto la frequenza scolastica, con l'erogazione di percorsi a gruppi, per un numero complessivo
di 80 ore per gli esperti, di 80 ore per i tutor e di 30 ore per i collaboratori scolastici del Laboratorio
Nouvel Art, di n. 25 ore per il collaboratore scolastico del Laboratorio di Pasticceria/Sala e di n. 25
ore per l’assistente tecnico del Laboratorio di Pasticceria/Sala:

DECRETA

Che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione all’Avviso interno prot. n.
0010319/U del 25/10/2024 a valere sul progetto PNRR “Qua la mano” P.N.R.R. - Missione 4
“Istruzione e ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle Università” – Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla
riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione
scolastica”. (D.M. 170/2022) M4C1I1.4-2022-981-P-19001 CUP J74D22004020006 prevista
per il giorno 31/10/2024 viene prorogato alle ore 12:00 del giorno 08/11/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Damiano Francesco IOCOLO

documento firmato digitalmente

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0010519/U del 31/10/2024 12:38IV.5.1 - PROGETTI PON (FSE/FESR)


